31/10/2017
י"א חשון, תשע"ח

## הנדון: פרוטוקול ועדת קרקעות מיום 29/10/2017

משתתפים: ר.מ. גן רוה מוני אלימלך, עו"ד איתי אהרונוסון, עו"ד אופיר כהן יועצים למרכז המועצות האזוריות; רענן אמויאל משרד החקלאות; עו"ד עמית יפרח, תנועת המושבים; עו"ד מיכי דרורי, התנועה הקיבוצית; עו"ד דודו קוכמן, האיחוד החקלאי; אדר' אוהד ליבנת, גליל עליון; ר.מ.